MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 14/2016/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelo respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000384/2013-83 711076/D Jucelino Padilha Cardoso
02 02055.000479/2013-05 652870/D Graciene Soares de Souza
03 02055.000110/2014-75 651528/D Cristiano Alexandrino
04 02055.000105/2014-62 651538/D Cleide Aguiar de Andrade
05 02055.000108/2014-04 728957/D Jose Luis da Silva
06 02055.000305/2009-58 583103/D Valdemar Borges de Carvalho
07 02013.002818/02-13 106747/D José Gonzaga Barbosa
08 02055.000715/2008-18 502692/D Centro Oeste Navegação LTDA EPP
09 02013.000889/2007-96 546349/D Walteido Amorim dos Santos
10 02055.000327/2013-02 736125/D Valter Pedroso Hoffman
11 02055.000336/2007-47 546276/D Ind e Com de Madeiras Especiais 4S LTDA
12 02013.003452/00-94 089483/D Marines Piovesan
13 02055.000499/2013-78 708837/D Helio Miguel de Oliveira

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 30 de junho de 2016.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015